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TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,#D3Lw@&559s°~

 

 

NO. DE CLIENTE: 02920121
RFC: PMG900801R4A
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: VALLARTA 5566 LOMAS UNIVERSIDAD
TELÉFONO: 6570839

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2020 al 31/Mayo/2020
Fecha de corte 31/Mayo/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0235184386 072 320 00235184386 8 $768,879.16 $162,803.84 
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0498948299 072 320 00498948299 0 $0.00 $0.00 
TOTAL     $768,879.16  $162,803.84

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 768,879.16

+ Total de depósitos $ 192,439.53
- Total de retiros $ 798,190.05

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 280.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 44.80
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 162,803.84
  Saldo disponible al día* $ 162,803.84
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 490,730.78
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 56
Cheques girados sin comisión 56
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 280.00
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼
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ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $768,879.16)

 

   DEPÓSITOS $192,439.53

   RETIROS $798,190.05

   COMISIONES $280.00

   OTROS CARGOS $44.80

   SALDO FINAL $162,803.84

 
 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-20 SALDO ANTERIOR 768,879.16
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002642 CHQ.PAG0 SUC AT T COMUNICACI
0000000000000000000000000000000050563410

3,754.69 765,124.47

05-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0002661 ADM120717H31 2,320.00 762,804.47
06-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0002638 IIER4505043VA 1,914.00 760,890.47
08-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0002662 IDS100914 1TA 2,076.40 758,814.07
11-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002664 8,147.55 750,666.52
11-MAY-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0115020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180920020354036, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Grupo Tramando SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Dev Pago anticipado CVE RASTREO:
8846APAC202005110979976872 RFC: GTR150424M39 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:37:23

5,000.00 745,666.52

11-MAY-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0115020 5.00 745,661.52
11-MAY-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0115020 0.80 745,660.72
11-MAY-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001105 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010002179762, BEM SPEI BCO:044

BENEF:Darshan Kumar Pate (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Dev Dep Duplicado CVE RASTREO:
8846CAP4202005110979976874 RFC: XAXX010101000 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ:
12:37:23

1,050.00 744,610.72

11-MAY-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001105 5.00 744,605.72
11-MAY-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001105 0.80 744,604.92
11-MAY-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000015041607015262005100000067466 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460132027968088924 FAC
088924

6,746.00 737,858.92

11-MAY-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000015040601040592005100000024279 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460132027971088924 FAC
088924

2,427.00 735,431.92

11-MAY-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000015040012056312005120000225518 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460132027976088924 FAC
088924

22,551.00 712,880.92

11-MAY-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000015040010033112005120000321099 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460132027979088924 FAC
088924

32,109.00 680,771.92

12-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0002663 KERM720118FJ5 1,097.00 679,674.92
13-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0002670 GCU960226TS3 20,000.00 659,674.92
13-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002668 DEPOSITO A CTA. 0517577406 RFC SRM9301274A2 19,550.77 640,124.15
13-MAY-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 91841 165,898.19 474,225.96
13-MAY-20 COBRO COMISION 91841 052020 135.00 474,090.96
13-MAY-20 I.V.A. 21.60 474,069.36
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002681 1,642.79 472,426.57
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002671 DEPOSITO A CTA. 0275237297 RFC RAGJ591014U1A 18,615.89 453,810.68
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002688 DEPOSITO A CTA. 0186249350 RFC RAGJ591014U1A 1,800.00 452,010.68
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002687 DEPOSITO A CTA. 0525462459 RFC GCS060919A24 1,508.00 450,502.68
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002677 4,056.42 446,446.26
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002672 4,106.42 442,339.84
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002683 2,357.39 439,982.45
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002682 756.32 439,226.13
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002685 4,583.13 434,643.00
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002676 4,180.32 430,462.68
14-MAY-20 PAGO DE SUA-IMSS AL R.F.C. IMS421231I45 46,862.16 383,600.52
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002675 3,718.37 379,882.15
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002678 4,056.42 375,825.73
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002684 1,983.80 373,841.93
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002689 4,118.37 369,723.56
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002680 4,407.16 365,316.40
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002679 3,079.20 362,237.20
16-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0002669 MUL781020MJ7 939.30 361,297.90
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002692 DEPOSITO A CTA. 0437547963 RFC CID160301UG9 5,336.00 355,961.90
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002694 4,400.00 351,561.90
20-MAY-20 DEP.EFECTIVO 1,600.00 353,161.90
20-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002690 DEPOSITO A CTA. 0252039045 RFC INF891031LT4 5,000.00 348,161.90
20-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002691 DEPOSITO A CTA. 0252039045 RFC INF891031LT4 1,461.07 346,700.83
20-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002702 8,761.30 337,939.53
21-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0002665 MEMI800915V42 2,599.99 335,339.54
21-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0002696 TME840315 KT6 2,816.00 332,523.54
21-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0002698 EIE150325U43 21,808.00 310,715.54

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

2/5

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

22-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002637 1,856.00 308,859.54
26-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0002704 LORM660923NS2 5,220.00 303,639.54
27-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0002666 ZERE750113D64 6,217.60 297,421.94
27-MAY-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002705 , DE LA CUENTA 1102114259 2da Qna Mayo 190,839.53 488,261.47
28-MAY-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 91841 190,839.53 297,421.94
28-MAY-20 COBRO COMISION 91841 052020 135.00 297,286.94
28-MAY-20 I.V.A. 21.60 297,265.34
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002726 DEPOSITO A CTA. 0186249350 RFC RAGJ591014U1A 1,800.00 295,465.34
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002725 DEPOSITO A CTA. 0525462459 RFC GCS060919A24 1,508.00 293,957.34
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002714 4,169.52 289,787.82
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002713 736.26 289,051.56
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002718 3,956.42 285,095.14
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002719 4,056.42 281,038.72
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002720 3,637.88 277,400.84
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002710 19,781.28 257,619.56
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002721 4,056.42 253,563.14
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002716 4,783.13 248,780.01
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002724 5,095.53 243,684.48
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002709 8,296.88 235,387.60
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002711 6,353.81 229,033.79
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002722 4,756.06 224,277.73
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002712 3,644.60 220,633.13
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002707 DEPOSITO A CTA. 0651013097 RFC PRO0103288N7 1,696.29 218,936.84
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002708 DEPOSITO A CTA. 0015730697 RFC ECE100420FF6 11,136.00 207,800.84
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002729 2,839.98 204,960.86
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002715 2,157.02 202,803.84
30-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0002705 GCU960226TS3 40,000.00 162,803.84

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-20 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MAYO de 2020
Excedentes de depósitos $ 0.00
Tipo de Cambio $ 22.3633
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 585,829.00 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
0498948299 0.00 % -3.67 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.
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La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

4/5

www.banorte.com
mailto:une@banorte.com
www.condusef.gob.mx
www.ipab.org.mx
www.banorte.com


COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0235184386 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 9C4BF05E-2E64-4B64-B449-D1451E251FFA
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-06-02T00:52:07
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-05-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
PtWZXqQS4SOtf7L82Cx4yMb9IGf3HWEL9oHi663QoxYpVGLmg8QtRV1hqOVkOS/+cPqc+f86StEV2mr58upFDRE31T9o4qcfc5rhTtxAbd0C1Z
SW5I7HCXdgq/SKlGbFNnxn8guWcdzHanKWGxYpkwLUhMr0LaHRMy6u3ywAP7yb952uP3xgZXo9+TcQ6ktv4xs7ZgbR7u2LFJXvchID0kwtb
XKdUk3SugotwsReAtP/kFW5tNSe13u8mUdz49Zezb4scCr42dMc8a0YeTyKKG1KZf6YksN12eoBUpUU4mVO1bjieeczWGxq4KmNBBw/DP1+L
MVE1F/v5nZg4+w/mQ==

 
Sello del SAT:

ZP5mrmAQwTkU422MtvTpFXKAQ+rXWhwuUbrEmKdNzo4yEGf3ltuq/NESbtwM54MuIarGA++QtnD6TJtquh6lsU62eozQzfaG5hw/829ITFm
rQvW1zS6koUw8qmTaMI6TgDt+sm08qXAkhedYzc1CkTQ0g5081BUSeXdfF7ffrxhCbKLHZU8mpO0JCjwplJ3p+FQTxwwToEsWyWH8K34AzQ
yMfryVVT4sTDpBs/5ZGilDJml5f9P0j3xbanlTV1Qi3Kz+TP0WK1Jz/Z7q2/N1Nb+EjEyUZPJ/T5csxYtORBtt0W/Pq45xitxFP4Wa89tVoG/BT4cmlE
UJl/mB/js6Sw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|9C4BF05E-2E64-4B64-B449-D1451E251FFA|2020-06-
02T00:52:07|DCD090706E42||PtWZXqQS4SOtf7L82Cx4yMb9IGf3HWEL9oHi663QoxYpVGLmg8QtRV1hqOVkOS/+
cPqc+f86StEV2mr58upFDRE31T9o4qcfc5rhTtxAbd0C1ZSW5I7HCXdgq/SKlGbFNnxn8guWcdzHanKWGxYpkwLUh
Mr0LaHRMy6u3ywAP7yb952uP3xgZXo9+TcQ6ktv4xs7ZgbR7u2LFJXvchID0kwtbXKdUk3SugotwsReAtP/kFW5tN
Se13u8mUdz49Zezb4scCr42dMc8a0YeTyKKG1KZf6YksN12eoBUpUU4mVO1bjieeczWGxq4KmNBBw/DP1+LMVE1
F/v5nZg4+w/mQ==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: TRESCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 80/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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